
Buerup Skole søger en dygtig lærerkollega til barselsvikariat  

 

Ønsker du at blive lærer på en skøn, lille landsbyskole? Så har du chancen nu! 

 

Buerup Skole søger en dygtige lærer til barselsvikariat. Stillingen er pr. 1. april 2025 eller snarest 

muligt derefter. Hvis det er muligt for dig, kan vi også starte samarbejdet 24. marts, så du kan 

være med på oplæring den første uge. 

 
Buerup Skole er en lille skole i landdistriktet med udsigt over Danmarks 4. største sø, Tissø. Vi ligger i et 

naturskønt område præget af bakker, marker og skov. På toppen af en af disse bakker, ligger Buerup 

Skole, som er en et-sporet folkeskole med ca. 85 elever fordelt i 0.- 6. klasse. På Buerup Skole bliver du 

kollega med 7 andre lærere, en børnehaveklasseleder, fire SFO-pædagoger, en pædagogisk assistent, en 

AKT-pædagog, sekretær og skoleleder.  Vi har desuden et godt samarbejde med en aktiv forældrekreds 

og skolebestyrelse.  

Buerup Skole har dygtige, engagerede og motiverede medarbejdere, som primært underviser i deres lin-

jefag, og hvor deres professionelle faglighed og skøn prioriteres og lægges til grundlag for undervisnin-

gen. Du kan læse mere om skolen på www.buerupskole.aula.dk  

 

Om lærerstillingen 

Vi søger først og fremmest en uddannet lærer med et anerkendende og ressourceorienteret mindset i 

mødet med vores elever. Vi er klar til at lave ændringer i vores skemaer for at kunne modtage den rette 

kollega. Så hvis du har undervisningserfaringen inden for et eller flere af følgende fag, hører vi gerne fra 

dig: dansk, tysk, engelsk, musik, NT, matematik, kristendomskundskab, læseundervisning eller historie. 

Andre fag kan også komme på tale efter aftale. 

Stillingen er et barselsvikariat og forventes at slutte medio marts 2026. Der er tale om en stilling på 

80%. Fuld tid kan aftales for den rette kandidat.  

 

 

Vi er stolte af Buerup Skole fordi: 

Skolestørrelsen giver os mulighed for at skabe en skole med plads til forskelligheder, rummelighed og 

respektfuldhed. 

De små klassestørrelser giver mulighed for nærvær og tryghed. 

Via tre årlige temauger og adskillige mærkedage på året sikrer vi, at børnene lærer at arbejde på tværs 

af alder og klasser, så de lærer at respektere hinanden og har et stort socialt læringsmiljø. 

På skolen mødes forældres og børn med respektfuldhed af professionelt, fagligt personale og ledelse. 

Vi lægger vægt på et tæt forældresamarbejde. 

Vi værner om gode traditioner, som f.eks. morgensang, lejrskole, temauger på tværs af klasserne og to 

årlige fester. 

Vi gennemfører mange ture, så vores elever får oplevelser af kultur karakter, erhverv og f.eks.  kommu-

nale sportsstævner. 

Vi har mulighed for at gennemføre en skoledag, hvor alle elever har adgang til computer. 

Vi har gode rammer både ude og inde. 

Vi har et tæt samarbejde med Børnehaven Nordlyset og Høng Skole om at skabe gode overgange mellem 

børnehave, skole og overbygningsskole. 

http://www.buerupskole.aula.dk/


Vi har et godt og tæt samarbejde med lokalmiljøet og de frivillige foreninger. 

 

 

Om dig: 

Vi forventer, at du er læreruddannet og elsker at undervise. Du er en fagligt stærk lærer og dygtig til 

både klasserumsledelse og relations-arbejdet. 

Du er stærk i dine relationer til både børn og voksne og du ønsker at arbejde ud fra en anerkendende og 

systemisk tilgang. 

Vi har et fantastisk udeareal, og måske har du nogle tanker om, hvordan det kan inddrages endnu mere i 

undervisningen. 

 

 

Er du interesseret? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning med relevante bilag via link på Ka-

lundborg Kommunes hjemmeside senest tirsdag d. 18. februar 2025. Vi forventer at afholde ansæt-

telsessamtaler onsdag d. 26.2 om formiddagen 

 

 
Oplysninger om stillingen og meget gerne aftale om besøg på skolen fås ved henvendelse til skoleleder 

Heidi Schønberg på telefon: 30325823. 

 

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. 
Forud for ansættelse indhentes straffe- og børneattest. 
 

 


